

Câmara Municipal de Dom Cavati

Minas Gerais

INDICAÇÃO nº 59 /2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dom Cavati- MG.

O Vereador(a) Vereadora Leandro Rodrigues Martins que a esta subscreve, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, nos termos do art. 154 do Regimento Interno, requerer que seja enviado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal junto a Secretaria responsável que seja feito a limpeza de todos os bueiros do município.

<u>Justificativa</u>: Justifica-se essa indicação, devido alguns bueiros estarem entupidos por acumulo de lixo dentro deles.

Nestes Termos, Pede Deferimento. ENVIADO AO PREFEITO

21 105 121 Câmara Municipal de Dom Cavati

Dom Cavati, 19 de maio de 2021.

Leandro Rodrigues Martins Vereador LIDO NA REUNIÃO
DE:20 105 124
CÂMARA MUNICIPAL DE DOM CAVATIA

